檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：桃教體字第1050068365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年桃園市市長盃正確用藥暨反毒教育創意競賽簡章_公會修正0831、小學堂總

題庫(1050068365_Attach01_57.docx、1050068365_Attach02_57.pdf)

主旨：檢送「105年度桃園市市長盃神農小學堂健康知識創意競

賽簡章」1份，請教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」、「桃

園市政府及所屬各機關學校公務人員平時獎懲基準」及「

桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」辦理。

(一)國小學生組：

１、參加對象：105學年度五、六年級學生，以校為單位

組隊報名(每校1隊)，班級數在20班以上學校，請務必

派隊參加。

２、正確用藥師資研習：參賽學校需指派指導老師或業務

承辦人參與於105年9月7日在田心國小所辦理之正確

用藥種子師資培訓增能研習，以了解神農小學堂競賽

規則。

３、學校正確用藥宣導講座：參賽學校必須於105年10月3

1日前辦理學生正確用藥教育宣導，如需提供講師名

5

1050006995

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■105/09/09 09:45

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共3頁

裝

訂

線

單，請向桃園市藥師公會聯繫。宣導活動結束後3日內

，請完成授課藥師或醫師完成服務紀錄表。

４、正確用藥知識競賽時程：

(１)時間：依桃園市政府衛生局告知之日期進行辦理。

(２)地點：桃園市政府衛生局確認後辦理公告。

(二)國中學生組：

１、活動主題：創意四格漫畫製作。

２、對象：本市各公、私立國中學生。

３、收件日期：即日起自105年9月30日止(以掛號郵戳為

憑)。

４、收件地點：田心國民小學訓導處（33555 桃園市大溪

區文化路120號）。

(三)高中（職）學生組

１、活動主題：創意影片。

２、參加對象：本市各公、私立高中（職）學生。

３、收件日期：即日起至105年9月30日(以掛號郵戳為憑)

。

４、收件地點：田心國民小學訓導處（33555 桃園市大溪

區文化路120號）。

二、優勝錄取名額及獎勵如下：

(一)國小學生組：

１、第一名：參賽者每名獎金10,000元，指導老師獎金10

,000元，嘉獎二次，學校獎座一只。

２、第二名：參賽者每名獎金 5,000元，指導老師獎金 5

,000元，嘉獎一次，學校獎座一只。 5

30

第3頁，共3頁

裝

訂

線

３、第三名：參賽者每名獎金 3,000元，指導老師獎金 3

,000元，獎狀一張，學校獎座一只。

(二)國中學生組：

１、第一名：獎狀一張、獎金8,000元，指導老師獎金6,0

00元，嘉獎二次。

２、第二名：獎狀一張、獎金6,000元，指導老師獎金3,0

00元，嘉獎一次。

３、第三名：獎狀一張、獎金4,000元，指導老師獎金1,0

00元，獎狀一張。

４、佳作：獎狀一張、獎金600元。(若干名，視優秀作品

數量給獎)。

(三)高中職學生組：

１、第一名：獎狀一張、獎金12,000元，指導老師獎金6,

000元，嘉獎二次。

２、第二名：獎狀一張、獎金8,000 元，指導老師獎金3,

000元，嘉獎一次。

３、第三名：獎狀一張、獎金6,000元，指導老師獎金1,0

00元，獎狀一張。

三、活動洽詢專線：

(一)03-3872008轉311 田心國小衛生組李麗麗組長。

(二)03-4941234轉2191 壢新醫院徐凱芳藥師。

(三)03-3281200轉2788 林口長庚紀念醫院黃素慧藥師。

(四)03-4261071轉11 桃園市藥師公會王財惠副總幹事。

正本：桃園市立龜山國民中學

副本： 2016-09-09
08:12:17